



دیدار هیأت امنا و اعضای هیأت علمی و مسؤولین دانشگاه شاهد - 29 / بهمن / 1375

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار هیأت امنا و اعضای هیأت علمی و مسؤولین دانشگاه شاهد با ایشان، ابتکار حضرت امام خمینی (رض) جهت اهتمام ویژه نسبت به تعلیم و تربیت فرزندان معظم شهدا را مصداق اتم قدرشناسی از شهدا برشمردند و ضرورت رعایت جهتگیریهای صحیح و عمیق فکری و منطقی در دانشگاه شاهد و نیز تلاش در جهت آراستن فرزندان شهدا به خصلتهای برجسته و ممتاز اخلاقی را مورد تأکید قرار دادند.

مقام معظم رهبری در این دیدار، اقدامات انجام شده در دانشگاه شاهد را حاکی از یک حرکت صحیح و برنامه ریزی شده دانستند و فرمودند: اهتمام و جدیت در تعلیم و تربیت فرزندان شهدا و پیگیری مراحل تحصیلی آنان تا عالیترین سطوح آموزشی مسأله ای بسیار برجسته و بی سابقه جهت قدردانی از شهدا محسوب می شود که در هیچ نقطه ای از جهان مشاهده نشده است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت برخورداری بودن فرزندان شهدا از معنویت و بینش صحیح و نگرش مستدلانه به مباحث اسلام و انقلاب فرمودند: هیچ سابقه معنوی و یا مرحله خاصی از عروج، موجب خروج انسان از خصوصیت و خصلت آسیب پذیری نمی شود، بنا بر این حفظ و حراست فرزندان شهدا از آسیبهای مختلف باید به عنوان اولین هدف مورد توجه قرار گیرد و این مهم تنها در سایه جهتگیریهای صحیح فکری و منطقی و آراستن آنان به خصلتهای خوب اخلاقی امکان پذیر است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گذراندن مراحل عالی آموزشی و قرار گرفتن در عالیترین جایگاه علمی را برای فرزندان شهدا ضروری و حائز اهمیت خواندند و فرمودند: دشمنان اسلام در تلاش هستند تا اینگونه وانمود کنند که محرومیت از جنبه های علمی لازمه پایبندی به اصول و ارزشهای دینی است، در حالی که در طول تاریخ ایران، برجستگان دینی ما، همواره در زمره دانشمندان، علما و برترینهای علمی و فکری بوده اند و در عصر حاضر نیز کسانی که در میدانهای گوناگون انقلاب پایبندی خود را به ارزشها نشان داده اند جزو برترینها هستند، بنا بر این در ارتباط با فرزندان شاهد این برجستگی علمی باید در آنها بروز پیدا کند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین از دست اندرکاران دانشگاه شاهد به سبب اهتمام به این امر مهم تقدیر و تشکر کردند و در پایان سخنانشان این اقدام را از نظر شرعی و عقلی، حکمت سیاسی نظام و نیز عمل به توصیه امام بزرگوار (رض) حائز اهمیت بسیار دانستند.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان نماینده ولی فقیه و سرپرست بنیاد شهید و دکتر نور بالا رئیس دانشگاه شاهد هر یک، گزارشی را در مورد عملکرد و فعالیتهای این دانشگاه به استحضار رساندند.